Iy-J SUMPORIESANILI OIS A

s L i — R EEAT ZT T IR S HEME
b S JMIRITEE (EPD) FRHTFRBRAGE]-14-8
"""" == &S . JR-AI-23025E https://ecoleaf-label.jp

#=tt PFU / PFU Limited RICOH
RICOH Image Scanner fi-8150U

BEH AL SRES JR-AI-23025E
801557y EAPCR&HS PA-590000-AI-05
PCR% ERA SRR (555 k]
BT SRERE VNS 2023%F4H87H
m R ARAA e REA BWII&1EE 2023418138
RAPRIEEE, AR, OB, fEF - HHSEIE. BEEE - UB L L H Y ESRBIAREEA T
REAES JV-AI-23025
HROBN, ETEHE - Hx RIIE%HARE 2028418120
AR : RICOH Image Scanner fi-8150U PCRLE1—MD=xE/H
HEDHE  S-NyRA+vF (Rige : 8]) ES3x2H SIEBE 2023%F1A6H
FHORE : ME-FE 5042/ (100E/53) ZER W B2
BRAGFARERYAX 1 215.9mmx355.6mm (— iR+t EE A 2T T R S HEE )
FEUA ¢ CIS BE=EHIREE*
LANA >4 —J1— AL NEBIREEE Bt BiE
XAH@DEPKEET T,
BWahtk ISO14025(CE D TeAREE R UT —F DML UTZAREE
KRIEHPFU  AX=>0 B-EX&YAR-MMz>5— OISR m SNED
Email :  scanners@ml.ricoh.com *S 25T NIRRT TEBREAROREIDHE(F. S AT ARIEETOZ
Tel : 050-3786-0811 EEROERERH.

Eix&ES : JR-AI-23025E



IaJ-27 SUMPOBIESAINI OIS A

o g — —RREEEAT R T T T )UIR S HEERE
z’(jﬂli’iiﬂg':' (EPD) RRBFREXASE1-14-8
Tik&ES © JR-AI-23025E httos://ecoleaf-label.jp
O34 TUA V) ez EF TSR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 140 |kg-CO2eq .
BMEAL, 0.088 |kg-SO2eq
BRHE 0.011 | kg-Sbeq 0%
m DEHMHE EQXEE Qi
DFEA-HEER BQORE- VYA
PIER B Bifyy &it OEFEMBTE QXfE Qi |oFEm - #ISEE oEE- UBIIL
SMRZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.4E+02 || 5.1E+01 | 4.2E+00 | 8.3E+00 | 7.7E+01 | 1.6E+00
42| kg-S0O,eq | 8.8E-02 3.9E-02 4.6E-04 1.8E-02 2.8E-02 2.9E-03
BFHE kg-Sbeq 1.1E-02 9.8E-03 1.6E-05 3.5E-05 7.0E-04 6.8E-06

@31 ITYA DA N> MU DHELEREHR QOMEIBUNE (CRIT DHERKE

I5H Bi{s1 I5H Ba{s1
IFBETIREEIR 3.6E+00 kg Eimi 6.9E-01 kg
BAETEEER 9.7E+00 kg Sus 2.9E-01 kg

FILE=OA 6.6E-04 kg
ZOMEE 5.9E-02 kg
TSRFVY 2.3E+00 kg
=N 2.2E-02 kg
HSX 4.0E-02 kg
i - A 2.2E+00 kg
EREREIR 2.8E-01 kg
Z oAt 5.7E-01 kg




IaJ-J SUMPOIRIESNILITI S A

om oy — B EEAT T T T UIREHEERERE
z'(jﬂﬁiiﬂga (EPD) ERBTHREXABE-14-8
Six&ES © JR-AI-23025E https://ecoleaf-label jo

OHERRICET BEMFH
- BEEEICAVNSSFTUACBOTERUZER - >— Iy RRFvT
- BROMLET5  KE
- (EFRERBSDEER
- 1BFEAE : 8,0004/H (10 XF+v>/H)
-1hADKMEL : 208/8
—- 1FOBBEAY : 2408/4
—1REERMAR . 55
—#RF+ >#k : 12,000@ (9,600,0004%) /54

©-1. TDMDRIFERER
BT RILF-RY-TOISAISBELTVET, FZBINROHSIERCHEML TNET.

OERULEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L THDERT —IRUILCAT—4 v 1.10ZHEAL TVET,

®fF5

0 —FHED L. PCREKLUVERE - EEREEZSRBLTLIZE,
O LER(CDWTIE. BE - EERECHESNIZEHZ/mIZ UITBE(CUNROBNEL A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEsS . JR-AI-23025E





